
                                                     ２０２１年８月３０日
九州各県水泳連盟（協会）
登 録 団 体 各 位
関  係 各  位
                                                           九 州 水 泳 連 盟
                                                            会 長 山 住 哲 生

   2021 年度 第５３回九州ジュニア水泳競技大会 『 中止 』 のお知らせ

日頃より本連盟の諸事業に対しまして、ご理解ご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。

さて、９月２５・２６日に開催を予定しておりました「 第５３回九州ジュニア水泳

競技大会」につきまして、新型コロナウィルスの感染が再拡大している現状を鑑み、

やむなく中止することとなりましたので、お知らせいたします。

ご参加を予定されておられました皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。        

１日も早い新型感染症拡大の終息と、皆様のご健康をご祈念申し上げます。


